
KIK
KUVEYT TÜRK PORTFÖY
ÇOKLU 
TEMA FONU

ŞUBAT 2026















7

Yapay Zeka
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Yapay zeka yeni bir ekonomi ortaya koyuyor. İşler ve iş yapış şekilleri dramatik bir şekilde 
değişiyor. Sağlıktan üretime her sektörde verimlilik artışı potansiyeli barındıran bu 
dönüşümde, mevcut kazananlar yapay zeka altyapı şirketleri olduğundan, portföyümüz 
yarı iletken üreticileri, ekipman sağlayıcıları, bulut altyapısı ve veri merkezi şirketlerine 
odaklanıyor.



8

Elektrik Talebi ve 
Elektrifikasyon
Yapay zeka devrimi ve ekonominin elektrifikasyonu, küresel elektrik talebinde tarihsel 
bir patlama yaratıyor. Veri merkezlerinin 2030'a kadar ABD elektrik talep artışının 
yarısını oluşturacağı öngörülüyor. Bu tema kapsamında elektrik altyapısı şirketleri, 
elektrik ekipmanı üreticileri ve veri merkezi iklimlendirme sistemleri sağlayıcılarına 
yatırım yaparak, hem yapay zeka devriminin hem de elektrifikasyonunun yarattığı talep 
artışından faydalanmayı hedefliyoruz. Son dönemde uranyum üreticisi olan Cameco 
Corp’u portföye dahil edildi.
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ABD’de İç Üretime Dönüş 
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ABD, pandemi sonrası kırılganlıklar ve jeopolitik riskler nedeniyle üretimi yeniden kendi 
sınırlarına çekerek güçlü bir onshoring sürecine girdi. Kamu destekli yasalar ve özel sektör 
yatırımlarıyla trilyon dolarlık bir dönüşüm yaşanırken, altyapı, üretim, lojistik ve sanayi 
gayrimenkullerinde kalıcı bir büyüme potansiyeli oluşmaktadır. Portföyümüzde de bu 
alanlara odaklanarak temanın sunduğu uzun vadeli fırsatları değerlendiriyoruz.
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Gümrük Tarifeleri ve Ticaret Politikası 

Trump yönetiminin getirdiği yeni gümrük tarifeleri ABD’nin korumacı ticaret politikasını 
güçlendirdi. Bu politikalar, yerli tarım, metal, üretim ve endüstriyel ekipman şirketleri 
için avantaj yaratıyor, biz de portföyümüzde bu sektörlere odaklanarak temanın sunduğu 
fırsatlardan faydalanmayı hedefliyoruz.
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Türkiye'de Sağlık ve Gayrimenkul
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Türkiye’de tamamlayıcı sağlık sigortasında artan penetrasyon ve demografik eğilim 
sektörde potansiyel içeriyor. Gayrimenkul tarafında ise beklenen faiz indirimleri ek fiyat 
artışlarını getirebilir.
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ABD’de Gayrimenkul, Japonya ve 
Avrupa Yatırımları
- Geçmişte ABD’de faiz indirim döngüsü olduğunda GYO şirketlerinin hisselerinde anlamlı 
fiyat artışları yaşandı. Fonda buraya yönelik taktiksel bir pozisyon alındı.
- Japonya hisselerine yönelik yatırım kararımızı ise Japonya’da kurumsal yönetişim 
alanında hisse fiyatlarını destekleyecek (geri alım vb.) düzenlemelerin olması ve şirket 
kar artışları beklentileri destekledi.
- Avrupa tarafında ise, ABD dışında çeşitlendirme hedefi ve olası EUR ek güçlenme 
potansiyeli değerlendirilerek karar verildi.



Sermaye Piyasası Kurulunun “Yatırım 
Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan 
Hizmetlere İlişkin Esaslar Hakkında 
Tebliğ”i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu:
Burada yer alan yatırım ürünlerine 
dair bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 
kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve 
getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan 
yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. 
Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 
risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada 
yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir. Bu bilgiler 
doğrultusunda işlem yapmayı kabul 
ettiğinizi onaylayarak işlemlerinize 
devam edebilirsiniz.

Çekince Bildirimi
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